



Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na technický odbor se obrátil žadatel s dotazem týkající se informace

1. Na základě rozhodnutí jaké fyzické či právnické osoby byl u křižovatky silnice č. III/213 se silnicí č. III/21310 po pravé straně ve směru jízdy z obce Skalná na obec Starý Rybník v odbočce vpravo na místní komunikaci k ulici Písečná umístěn před datem 29.6.2015 betonový květináč?
2. Na základě rozhodnutí jaké fyzické či právnické osoby byl u křižovatky silnice č. III/213 se silnicí č. III/21310 po pravé straně ve směru jízdy z obce Skalná na obec Starý Rybník odstraněn minimálně dne 29.6.2015 v odbočce vpravo na místní komunikaci k ulici Písečná umístěn betonový květináč?
3. Na základě rozhodnutí jaké fyzické či právnické osoby byl u křižovatky silnice č. III/213 se silnicí č. III/21310 po pravé straně ve směru jízdy z obce Skalná na obec Starý Rybník byl znovu umístěn po dni 29.6.2015 v odbočce vpravo na místní komunikaci k ulici Písečná umístěn betonový květináč?

Pro doplnění této žádosti v příloze dále zasílám náhled mapy a dotyčné křižovatky (včetně popisků), aby bylo zřejmé, jakého betonového květináče se tato žádost týká.

V odpovědi bylo uvedeno:

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Magistrát města Karlovy Vary, odbor technický, obdržel dne 7.9.2015 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Tímto Vám sdělujeme, že Vámi požadované informace se nevztahují do naší působnosti. A proto se obraťte na příslušný úřad.

Tímto byla Vaše žádost odložena.

Statutární město
KARLOVY VARY
2015


Ing. Eva Pavlasová
Vedoucí technického odboru

počet listů dokumentu:

počet příloh:

počet listů příloh: